
 
75.0200.87.2016 

 
 

Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 października 2016 roku 
 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 września 2016 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w związku z uchwałą nr 93/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2016 roku w sprawie zmiany regulaminów niektórych jednostek 

pozawydziałowych i międzywydziałowych oraz zmiany Regulaminu Centrum Rozwoju 

Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 września 2016 roku 

w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na kadencję 2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 14, 

b) w ust. 4: 

 uchyla się pkt 11, 

 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Domów Studenckich zarządzanych przez podmioty trzecie.”; 

2) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

3) w § 4 w ust. 1 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie polityki kadrowej i płacowej w zakresie realizacji projektów 

finansowanych  ze źródeł zewnętrznych oraz realizacji badań naukowych i prac 

rozwojowych finansowanych ze środków na działalność statutową jednostek 

naukowych.”; 

4) w § 5: 

a) w ust. 2: 

 uchyla się pkt 8 i 9, 

 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 15 w brzmieniu: 

„15) Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych UJ.”, 

b) w ust. 3: 

 uchyla się pkt 1, 



 

 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5-7 w brzmieniu: 

„5)  Centrum Zdalnego Nauczania; 

  6)  Studium Pedagogicznym UJ; 

  7)  Zespołem ds. The Ryoichi Sasakawa Young Leaders Fellowship Fund.”, 

c) w ust. 4 uchyla się pkt 3; 

5) w § 6: 

a) w ust. 2: 

 uchyla się pkt 6, 

 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 7 w brzmieniu: 

„7)  Jagielloński Uniwersytet Trzeciego Wieku.”, 

b) w ust. 4: 

 uchyla się pkt 1, 

 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4)   Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ; 

5) Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 września 2016 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


